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POŽEŠKO- SLAVONSKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA LIPIK 

Školska 25, 34 551 Lipik 

 

KLASA: 400-05/14-01/04 

URBROJ: 2162-11-14-01 

 

PLAN JAVNE NABAVE 

 ZA 2015. god. 

 
 

 

U Lipiku   18.12.2014. god. 
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Na temelju ĉlanka 20. Zakona o javnoj nabavi (N. N.  br. 90/11., 143/13.), te ĉlanka 58. Statuta  škole, Školski odbor 

Osnovne škole Lipik na  07. sjednici odrţanoj dana  18.12.2014.  godine donosi  

 

PLANA NABAVE ZA 2015. GODINU 
I. 

Red. 

br. 

Predmet nabave 

 

Procijenjena vrijednost nabave 

 

1.1. PEDAGOŠKA DOKUMENTACIJA 

Matiĉne knjige, registri matiĉne knjige, razredne knjige „A“, „B“ i „K“, imenik uĉenika  „A“i 

„B“, evidencijski arak uĉenika za imenik „A“i „B“,  svjedodţbe, izvješća, pohvalnice, knjige za 

izvannastavne aktivnosti, dopunsku i dodatnu nastavu, matica škole, zapisnik za popravne, 

razredne- predmetne, dopunske ili razlikovne ispite, knjiga za TZK, evidencijski listovi za 

dopunsku nastavu, popisi djece za upis u I. razred osnovne škole i upisnica 

 

3.200 

1.2. 

 

 

OPREMA ZA OBRAZOVNE NAMJENE 

Krede obiĉne ( bijele), krede u boji, spuţve, lopte, grafofolije 

CD-ROM- ovi, diskete, podlošci za miša,  tipkovnice, pisaĉi 

Fotokopirni papir, toneri 

Uredske potrepštine- brisala, kemijske olovke, flomasteri, markeri, olovke, listovni materijal za 

pisanje, samoljepive etikete 

 

 

  375 

1.171 

7.654 

2.000 

1.3. 

 

 

RUĈNI ALATI (SREDSTVA ZA ODRŢAVANJE)- Ruĉne pile, dlijeta, kliješta, ĉekići, lopate, 

motike, sjekire, kljuĉevi za vijke, štihaĉe, grablje, razni ruĉni alati 

 

8.575 
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1.4. SREDSTVA ZA ĈIŠĆENJE- sapun, deterdţenti, pripravci za pranje, sredstva za odrţavanje 

podnih površina, spuţve, krpe za prašinu 

12.880 

1.5. USLUGE MEDICINSKIH ANALIZA 

Analiza uzoraka hrane, laboratorijske analize i brisevi 

 

3.680 

1.6. 

 

 

 

USLUGE PLATNOG PROMETA 4.000 

 

 

1.7. 

 

 

 

 

POŠTANSKE USLUGE 2.400 

1.8. USLUGE POPRAVAKA OSOBNIH RAĈUNALA 4.000 

1.9. STRUĈNA LITERATURA 

Periodiĉne publikacije (periodika) 

Ĉasopisi razni 

 

800 

 

1.10. 

 

 

TROŠKOVI SLUŢBENIH PUTOVANJA 

Dnevnice za sluţbeni put 

Naknada za smještaj na sluţbenom putu 

Naknada za prijevoz na sluţbenom putu 

Ostali rashodi za sluţbeni put 

 

17.440 

1.11. Namirnice za školsku kuhinju 

-Krušni proizvodi 

 (razne vrste kruha) 

 

 

11.391 
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-Peciva i kolaĉi 

-Mlijeko 

-Vrhnje 

-Svjeţi sir 

-Jogurt i ostali fermentirani mlijeĉni proizvodi 

-Margarin i sliĉne preraĊevine 

-Šećer 

-Jaja 

-Povrće (mrkva, grah,  kupus, cikla, grašak, kelj) 

-Rafinirana ulja 

-Kakao 

-Krupica (pšeniĉna i kukuruzna krupica) 

-Riţa 

-Brašnasti proizvodi (makaroni) 

-Aromatiĉno bilje i zaĉini (papar, sol, cimet) 

 

7.003 

10.003 

3.338 

7.503 

2.600 

4.800 

4.250 

2.000 

5.730 

3.000 

600 

900 

2.500 

1.000 

500 

 

1.12. MOTORNI BENZIN I DIZEL GORIVO 

 

9.680 

1.13. REGULACIJA SUSTAVA GRIJANJA U PŠ DOBROVAC 

  

11.204 

Red.br. Predmet nabave Procijenjena vrijednost 

nabave 

 

2.1. KONZERVIRANI I PRIPREMLJENI  PROIZVODI OD MESA 

 (slanina, salama, kobasice, hrenovke) 

MESO 

 

37.266 

 

35.776 

 



 5 

 

 

 

II. 

                Sve nabave roba, radova i usluga iz ovog Plana, izvršit će se u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi do kraja 2015. 

godine. 

 

III. 

               Ovaj Plan nabave te sve Izmjene i dopune plana nabave za 2015. godinu bit će objavljene na mreţnoj stranici škole 

http://os-lipik.skole.hr/. 

 

                   Predsjednica Školskog odbora: 

Izradile:                

 

RaĉunovoĊa: Daniela Ĉasar                        Lionella Brisinello 

 

Tajnica: Anamarija Hudeĉek 

2.2. IMPLEMENTACIJA OBNOVLJIVIH IZVORA ENERGIJE 39.000 

2.3. LABORATORIJ OBNOVLJIVIH IZVORA ENERGIJE 68.741 

Red.br. Predmet nabave Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

  

Vrsta 

postupka 

Vrsta 

ugovora 

Planirani početak postupka Planirano trajanje 

ugovora o javnoj nabavi 

3.1. REKONSTRUKCIJA 

OSNOVNE ŠKOLE 

LIPIK 

2.493.363 Javna 

nabava 

Ugovor o 

javnoj 

nabavi 

Kraj 2015. god. 2 god. 

http://os-lipik.skole.hr/

